
SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE – ORGANIZACE, KTERÉ MAJÍ RÁMCOVOU 

SMLOUVU S FVP 

 

1 
 

Školy a školská zařízení 

• MŠ Eliška, Opava 

• MŠ E. Rošického, Ostrava-Svinov 

• MŠ logopedická Na Robinsonce, Ostrava – Poruba 

• MŠ a ZŠ speciální a praktická škola, Diakonie ČCE Ostrava 

o ZŠS: U Cementárny 23, Ostrava Vítkovice 

o ZŠS: Mitušova 8, Ostrava-Hrabůvka 

o B. Martinů 810, Ostrava-Poruba 

o Hornická 8, Hlučín 

• Střední škola, dětský domov a školní jídelna – Velké Heraltice, p. o. 

• ZŠ B. Němcové, Opava 

• ZŠ Bruntál, Školní 2 

• ZŠ E. Beneše, Opava 

• ZŠ Englišova, Opava 

• ZŠ Generála Svobody, Hlučín 

• ZŠ Havlíčkova 1, Opava 

• ZŠ Kapitána Vajdy 1a, Ostrava – Zábřeh 

• ZŠ Karasova 6, Ostrava – Mariánské Hory 

• ZŠ a MŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh, 

• ZŠ Mařádkova 15, Opava 

• ZŠ a MŠ Malé Hoštice, Opava 

• ZŠ a MŠ Naděje, Škarabelova 562, Frýdek-Místek 

o El. Krásnohorské 139, odloučené pracoviště, Frýdek-Místek 

o Budova K Hájku 2972, odloučené pracoviště, Frýdek-Místek 

• ZŠ Otická, Opava 

• ZŠ pro tělesně postižené, Dostojevského 12, Opava 

• ZŠ a Praktická škola Slezského odboje 5, Opava p. o. 

• ZŠ speciální, Těšínská 41/98, Ostrava-Slezská Ostrava 

• ZŠ speciální, Ostrava – Slezská 

o SPC při Základní škole speciální, odloučené pracoviště, Ostrava – Slezská Ostrava 

• ZŠ Stará Bělá, Ostrava 

• ZŠ Šrámkova, Opava 

• ZŠ T. G. Masaryka, Opava 

• ZŠ Vrchní, Opava 

• ZŠ, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace 

• Střední škola, dětský domov a školní jídelna – Velké Heraltice, p. o. 

• Výchovný ústav Ostrava – Hrabůvka, Slezská 49/23 Ostrava 

  



SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE – ORGANIZACE, KTERÉ MAJÍ RÁMCOVOU 

SMLOUVU S FVP 

 

2 
 

Zařízení poskytující sociální služby 

• ANIMA VIVA z.s. 

• Centrum sociálních služeb Hrabyně 

• Domov Bílá Opava, p.o. 

• EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 

• FOKUS – Opava, z.s. 

• Charita Opava 

• KAFIRA o.p.s. 

o 1 středisko Nádražní 1110/44 Ostrava 

o 2. středisko Horní náměstí 132/47 Opava 

o 3. středisko Na Poříčí 595 Frýdek – Místek 

o 4. středisko Štefánikova 7 Nový Jičín 

• Náš svět, p.o. Pržno 

• Občanské sdružení ADRA o.p.s. 

• Psychiatrická nemocnice v Opavě 

• Rehabilitační ústav Hrabyně s detašovaným pracovištěm v Chuchelné 

• Sírius, příspěvková organizace 

• Slezská diakonie 

o Duhový dům Ostrava, domov pro osoby se zdravotním postižením 

o Duhový dům Ostrava, sociálně terapeutické dílny 

o Duhový dům Ostrava, denní stacionář 

o EFFATHA Krnov, sociálně terapeutické dílny 

• Vesalius spol. s r.o. 

• Vila Vančurova, o.p.s. Opava 

• Zámek Dolní Životice, p.o., pracoviště Dětské centrum Čtyřlístek 


